
224 

39 

605 

616 

564 

576 

566 

569 

530 

496 

1120 

1153 

1294 

1178 

1258 

1391 

1358 
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ЧИСЛО РОДИВШИХСЯ И УМЕРШИХ, ЧЕЛОВЕК 

Родившиеся 
Январь 

2023 

Декабрь 

2022 

Ноябрь 

2022 

Октябрь 

2022 

Сентябрь 

2022 

Август 

2022 

Июль 

2022 

Браки, всего 

263 

Умершие 

788 

703 
775 

845 

632 

524 

238 263 

396 
463 

405 386 380 356 
318 

270 

ноябрь 2022 октябрь 2022 январь 2023 июль 2022 февраль 2023 

ЧИСЛО БРАКОВ И РАЗВОДОВ 

август 2022 сентябрь  2022 

Число разводов, ед. Число браков, ед. 

декабрь 2022 

230 

40 

Разводы, всего 

270 

430 

66 

Родившихся, 

всего 

496 847 

201 

Умерших, 

всего 

1048 
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Городское 

население 

Сельское 

население 

Городское 

население 

Сельское 

население 

Февраль 

2023 


